
 

C O M U N E    D I   O R R I A 
(Provincia di Salerno) 

C.f. 84000910657  - Piazza Unità d'Italia, c.a.p. 84060, Orria (SA)  
Tel. 0974993006 – Fax 0974993274 

Mail: ufficiotecnicorria@libero.it      pec: orriaserviziotecnico@legalmail.it 

UFFICIO TECNICO 
PROT. N 5092 DEL 14/10/2022 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

In esecuzione della determina n.146 del 14-10-2022  

 

AVVISO PUBBLICO 

per la concessione di contributi per l’avvio delle attività commerciali, artigianali e agricole 

attraverso un’unità operativa ubicata nel territorio del Comune di Orria (SA), ovvero per 

l’avvio di nuove attività economiche nel suddetto territorio 

 

PROROGA SCADENZA TERMINI PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI AMMISSIONE A CONTRIBUTO 

 

Il Responsabile del Procedimento 

 

-RICHIAMATA la D.G.C. n° 27 del 09/05/2022 con la quale l’Amministrazione Comunale procedeva alla presa d’atto 

dell’attribuzione del Fondo da parte della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento per le politiche di 

coesione e ad individuare e dare mandato al Rup per i conseguenti atti di gestione; 

-RICHIAMATA la determina n. 133 del 21-09-2022 con la quale si procedeva all’emanazione dell’Avviso Pubblico per 

la concessione di contributi per l’avvio delle attività commerciali, artigianali e agricole 

attraverso un’unità operativa ubicata nel territorio del Comune di Orria (SA), ovvero per 

l’avvio di nuove attività economiche nel suddetto territorio 

-PRESO ATTO della necessità di prolungare il tempo a disposizione per la presentazione delle domande in relazione ad 

espressa richiesta della cittadinanza 

 

DETERMINA 

1) Di prorogare di giorni 7 (sette) il termine ultimo per la presentazione delle domande di ammissione a 

contributo a valere sul Fondo Comuni Marginali di cui all’Avviso pubblico emanato con determinazione 

dirigenziale n. 133 del 21-09-2022  

2) di dare atto che in conseguenza del punto 1 del presente dispositivo, la scadenza per la presentazione delle 

domande è da individuarsi nel 21 ottobre 2022 

3) Di disporre la pubblicizzazione della presente iniziativa all’Albo Pretorio nonchè sul sito internet del Comune. 

 

Il responsabile del servizio/procedimento  

Geom Antonio Di Fiore  


		2022-10-14T09:04:10+0000
	di fiore antonio




